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VI ER TRUEDE SOM MENNESKER 
Vi vil gerne behandles som en truet dyreart eller som en lille blomst der kun vokser her. 
Hvor er hensynet til vores fysiske og psykiske helbred. Hvordan kan vi være glade omsorgsfulde 
mennesker, hvis vi er stressede og pressede af at have et kæmpe langvarigt byggeprojekt lige klos 
op ad os? 
 
HVAD FÅR VI UD AF DET? 
Vi går ind for win win når der skal laves projekter – man kan klare meget fordi man får noget godt 
ud af det - men hvad får vi ud af det? 
Et ødelagt hus som følge af vibrationerne? En masse larm og støj fra lastbiler, gravemaskiner, 
kraner, boringer, spunsninger? stress og ingen overskud? trafikkaos, ekstra udgift til flytning af 
virksomhed? en masse lys i vores mørke nattehimmel 
Bliver vores risiko for oversvømmelse ved stormflod eller skybrud taget med i en løsning?? 
 
VI ELSKER KØBEHAVN 
Vi er stolte af at bo i København, der er en af de byer i verden der går forrest, for at vi alle får et 
bedre klima og et bedre miljø. Vi får ordentlige offentlige økologiske måltider, grønne cykelruter, 
bedre og grønnere offentlige rum og ikke mindst ambitiøse, spændende og nytænkende 
skybrudsprojekter der tilfører områder åndehuller og lokal fordampning og nedsivning.  
Overordnet synes vi at det er et meget vigtigt projekt. 
Men denne løsning hvor store rør skal krydse Valbyparken flere gange, med byggepladser klos op 
ad beboelser, kolonihaveforeninger og befærdede områder og så med overløbskloak direkte ud i 
naturen tæt på byen. 
Det virker MÅSKE AMBIØST - MEN IKKE SPÆNDENDE, og IKKE NYTÆNKENDE 
 
DEMOKRATI? 
Vi har ikke fået orienteringsbrevet om projektet - Vi skal altså ikke høres? 
Vi er ikke blevet inddraget i løsningerne. 
Ved I overhovedet at vi bor her? 
Vi har 2 ugers høringsperiode - Er det demokrati? 
Vi forventer inddragelse, medbestemmelse og al den hjælp og goodwill der er brug. 
Vi forventer demokrati. 
 
VI BOR HER 
Vi bor HELE året og det har vi gjort i 30 år. 
Vi bor 75 m. fra skakten ved HF Musikbyen /Tudsemindevej – vi har kun træer til at skærme. 
Den faste undergrund ligger 4 m. under os.  
De øverste 2,5 m. er 100 år gammelt ustabilt lossepladsopfyld  
Ovenpå det bor vi i et hus placeret på små løse sokkelsten 
Vores hus vibrerer når der kører tung trafik på Tudsemindevej og når der byens byggeri spunser og 
dumper tungt materiel. 
Vi forventer at alt hvad der kan laves af forundersøgelser - alt hvad der kan holdes øje med 
undervejs og alt hvad der kan gøres for at hjælpe os også bagefter bliver gjort. 
Tak 


